
平成 21 年６月１日 

各  位 

 

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号 

会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン 

代 表 者   代 表 取 締 役 社 長  崔  官 鎬  

（コード番号：３８１２  東証マザーズ）  

問 合 せ 先   取締役経営管理本部長 金 鍾昌 

電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表） 

 

当社ネットワークへの不正アクセスに関するご報告 

 

 このたび、当社が管理する Web サーバほかに対して、悪意ある第三者からの不正アクセスを確認い

たしましたのでご報告いたします。現在、当社の定めるリスク管理規程に従い、代表取締役社長 崔 官

鎬を本部長とした緊急対策本部を設置するとともに、情報システム部門及び外部のセキュリティ対策

会社により不正アクセスについて対処しております。 

 

本件につきましては「不正アクセス行為の禁止等に関する法律」に抵触することは明らかでありま

す。既に所轄の警察署に相談しており、今後被害届を提出する予定です。当社としましては犯人特定

のため、警察の捜査に関して全面的に協力いたします。 

 

なお、当社が運営している各ゲームタイトルにつきましては、お客様のデータの安全を確保するた

めの対策を順次講じております。また、現段階におきましては、お客様の個人情報が漏洩した事実は

確認されておりません。 

 

 本件の発生に伴い、当社のゲームを楽しんでいただいているお客様及び当社のステークホルダーの

皆様にご心配をおかけいたしますことを心よりお詫び申し上げます。詳細につきましては、判明次第

随時お知らせしてまいります。 

 
以  上 


